Nº 116, quarta-feira, 18 de junho de 2003 633 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID592108-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST no- 37.343/2002-4. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Costa & Costa Comércio e Repre-
sentações Importação e Exportação Ltda. OBJETO: fornecimento,
instalação e manutenção de persianas verticais. MODALIDADE: Pre-
gão no- 42/2003, conforme Lei no- 10.520/2002 e Decreto no-

3.555/2000. VALOR: total de R$ 21.056,00 (vinte e um mil cinqüenta
e seis reais). VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o fim da garantia
do objeto, que é de 1 ano contado do recebimento definitivo. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho

Nº 116, quarta-feira, 18 de junho de 200364 3ISSN 1677-7069

02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa 3390.39, nota de em-
penho 2003NE000770, de 29/5/2003. ASSINATURA: 13/6/2003. Pe-
lo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: João Flávio da Costa, Gerente Pro-
prietário.

(Of. El. no- 170/2003)

<!ID592281-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST no- 18.244/2003-1. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: CENTRALMAQ - Comércio, Manu-
tenção e Representação de Máquinas e Equipamentos Eletrônicos
Ltda. ESPÉCIE: segundo termo aditivo ao contrato de manutenção de
máquinas de arquear. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a partir
de 3/9/2003 até 2/9/2004, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei no-

8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme notas de em-
penho a serem oportunamente expedidas. ASSINATURA: 16/6/2003.
Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Se-
cretaria Administrativa. Pela Contratada: Sergio Dudeck, Sócio-ge-
rente.

(Of. El. no- 171/2003)